



TYDZIEŃ DLA POLSKI [1]

W ubiegły piątek odbył się w naszej szkole uroczysty apel, podczas którego zaprezentowaliśmy podsumowanie działań przeprowadzonych w ramach projektu edukacyjnego: „Tydzień dla Polski”. Inicjatorzy projektu, nasi pierwszoklasiści, w wyrecytowanych słowach wierszy i w wyśpiewanych piosenkach, zaprezentowali piękno naszego kraju. Realizacja projektu sprawia wszystkim uczniom wiele radości oraz zmotywowała do podejmowania kreatywnych działań. Uczniowie wszystkich klas poszerzali swoje wiadomości o Polsce, korzystając z zaproponowanych im materiałów multimedialnych. Rozwijali swoje uzdolnienia plastyczne, recytatorskie, muzyczne czy kulinarne, doskonalili również umiejętność kreatywnej pracy w zespole i wzbogacali wiedzę na temat regionów Polski. W działaniach plastycznych wykazali się uczniowie klas pierwszych, wykonując biało-czerwone chorągiewki, drugoklasiści natomiast wykonali Godło Polski. Trzecioklasiści swoje zdolności ujawnili, wykonując na białych koszulkach plastyczny haft kaszubski. Zapoznali się również z kaszubskimi mowami oraz zabytkami tego pięknego regionu. Uczniowie klas IV poszerzali swoje wiadomości na temat Krakowa, przygotowując komiksową wersję „Legenda o hejnale”.

Wielkopolska to rejon, który jest nam najbardziej znany, dlatego uczniowie klas piątych skupili się na jego atrybutach kulinarnych, wykonując tradycyjny gzik. Nie obyło się też bez degustacji, która wypadła wyśmienicie.

Kartki Menu z potrawami typowo śląskimi przygotowali uczniowie klas VII. Podhale to region, który poznawali uczniowie klasy VI. Wykorzystując różne techniki plastyczne, wykonali parzenie, czyli haft góralski.

Nie zabrakło również układów tanecznych, za które odpowiedzialni byli uczniowie klas VIII.

Zaangażowanie wszystkich klas w wykonanie poszczególnych zadań pozwoliło uczniom nie tylko na bliższe poznanie naszego kraju, ale także na wzbudzenie poczucia patriotyzmu. Podczas apelu zostało zaprezentowane przedstawienie na temat historycznych wydarzeń majowych, które miały miejsce w naszym kraju i, o których powinniśmy wszyscy pamiętać, bo tworzą one naszą tożsamość narodową.

Source URL: <https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl/pl/news/tydzie%C5%84-dla-polski-0>

Links:

[1] <https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl/pl/news/tydzie%C5%84-dla-polski-0>